PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 06:00
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/pf6-40201-40a-100maac-wylacznik-roznicowy-40a-2p-2m-100ma-ac-6ka-
p-319709.html
PF6-40/2/01 40A/ 100MA/AC
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWY 40A 2P 2M
100MA AC 6KA
Cena brutto 150,94 zł
Cena netto 122,72 zł
Numer katalogowy GR_286497
Kod producenta 836893
Kod EAN 4015082864972
Przekrój przyłączanego przewodu
jednodrutowego
1.5mm2
Prąd znamionowy 40A
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 6kA
Napięcie znamionowe izolacji Ui 440V
Temperatura otoczenia w warunkach
pracy
-25°C
Rodzaj napięcia AC
Stopień zanieczyszczenia (N) 2
Stopień ochrony (IP) IP20
Głębokość wbudowania 69.5mm
Napięcie znamionowe 230V
Liczba biegunów 2
Przekrój przyłączanego przewodu
wielożyłowego
1.5mm2
Czułość AC
Częstotliwość 50 Hz
Znamionowy prąd różnicowy 0.1A
Znamionowe napięcie udarowe
wytrzymywane Uimp
4kV
Odporność na udar prądowy 0.25kA
Numer RAL (zbliżony) 7035
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Opis produktu
Wyłączniki i bloki różnicowoprądowe to urządzenia chroniące przed porażeniem prądem elektrycznym i skutkami upływu
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
prądu. Ich zadaniem jest szybkie odłączenie zasilania w przypadku wykrycia nieprawidłowości. Stosuje się je powszechnie w
instalacjach domowych i przemysłowych. Bloki różnicowoprądowe montuje się jako dodatkowe moduły do wyłączników
nadprądowych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold